平成 23年 3月 13 日

各 位

株式会社 り そ な 銀 行

株式会社 埼玉りそな銀行

株式会社 近 畿 大 阪 銀 行

平成 23 年東北地方太平洋沖地震に対する義援金拠出について

この度の東北地方太平洋沖地震で被害に遭われた皆様には、心からお見舞い申し上げます。

りそな銀行（社長 岩田 直樹）、埼玉りそな銀行（社長 上條 正仁）、近畿大阪銀行（社長 桔

梗 芳人）のりそなグループは、被災者支援や被災地の復興に役立てていただくための義援金

として、5,000 万円を寄付させていただくことと致しましたので、お知らせ致します。

被災地側の受け入れ態勢が整い次第、実施させていただく予定です。

なお、今後は弊社従業員の有志からも義援金を募り、寄付させていただく予定です。

一日も早く被災地の復興が進みますよう、心よりお祈り申し上げます。

以上